
証券コード 9723 
平成 29 年３月 24 日 

株主各位 

 

「第 98 回定時株主総会決議ご通知」の一部訂正について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、本日の株主総会決議に基づき発送いたしました「第 98 回定時株主総会決議ご通知」

の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますと 
ともに、下記の通り訂正させていただきます。                  敬具 

 
記 

 
 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。） 

訂正前 本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役に福永法弘氏、

常務取締役に成瀬正治氏が選定され、それぞれ就任いたしました。 
この結果、平成 29 年３月 24 日現在における取締役及び監査役は次の

とおりとなりました。 
代表取締役社長 福永 法弘 
常務取締役 成瀬 正治 
   （以下省略） 

訂正後 本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役に福永法弘氏、

専務取締役に成瀬正治氏が選定され、それぞれ就任いたしました。 
この結果、平成 29 年３月 24 日現在における取締役及び監査役は次の

とおりとなりました。 
代表取締役社長 福永 法弘 
専務取締役 成瀬 正治 
   （以下省略） 

 
以 上 

 


